
OBEC VELKÁ TURNÁ
Velká Turná č.41 , 386 01 Strakonice ,  IČO-00667943 , mob.606 690 391 
www.velkaturna.cz  ,  e-mail. velkaturna@seznam.cz     

  Sazebník úhrad za poskytování
informací  (zákon č.106/1999 Sb)
1) Zveřejňování informací provádí povinný subjekt na své náklady.Poskytování informací na
    základě žádosti ( ústních či písemných ) je prováděno v souladu s § 17 Zákona č.106/1999 
    Sb., za úhradu.

2) Při poskytování informací  na základě žádosti  jsou obce a obecní úřad  oprávněny      
    žádat  finanční úhradu  odovídajícím  nákladům  za pořízení kopií a s doručením 
    písemných informací žadateli.
               
3) Výši úhrady za poskytnutí informací stanoví příslušný pracovník, který se řídí sazebníkem. 

Materiálové náklady :
− černobílá kopie A4 ( jednostranná ) text..............2,-Kč.....oboustranná.........3,-Kč
− černobílá kopie A3 ( jednostranná ) text..............3,-Kč.....oboustranná.........4,-Kč
− barevná kopie A4 ( jednostranná ) text ..............10,-Kč....oboustranná.......15,-Kč
− barevná kopie A4 ( jednostraná ) obrázek-foto...15,-Kč....oboustranná.......20,-Kč

Ostatní přímé náklady: 
− poštovné ….......................................................dle aktuálních tarifů.
− kopírování na CD nosiče poskytovatele..........dle aktuálního nákladu na daný nosič.

4) Celková cena  za poskytnutou službu je součtem všech provedených  zpoplatněných úkonů.
     Vznikne-li dle výše uvedeného sazebníku nárok na jakoukoli úhradu od žadatele, bude tato 
     skutečnost žadateli oznámeny před  poskytnutím informace. Informace bude poskytnuta až 
     po  uhrazení  vypočtené  a  požadované  úhrady  za  poskytnutí  informace.  Z  důvodů 
     nebezpečí virové infekce se  veškeré kopírování na vlastní výměnná média žadatelů 
     neprovádí.

5) Uhrazení nákladů je podmínkou a předpokladem poskytnutí informace. Možnost  úhrady je 
     buďto v hotovosti do pokladny OÚ Velká Turná nebo na účet, který bude oznámen  
     žadateli , společně s výší úhrady. 

Velká Turná dne 13.2.2014

Starosta obce Velká Turná  Ing.Jiří Mlíčko                           v.r.Ing.Mlíčko 

Zveřejněno na úřední desce OÚ Velká Turná a na  www.velkaturna.cz – úřední deska.
                                                   Vyvěšeno dne : 13.2.2014  
                                                   Sejmuto dne :   31.3.2014

http://www.velkaturna.cz/
mailto:velkaturna@seznam.cz
http://www.velkaturna.cz/

	OBEC Velká Turná

